deteriorata sui diminuta inuenientur, ad quod cōpelli possunt. Gloss. in auth. idem de Nestorianis. c. de hereticis. Ioan. de Platea in I. venita, c. de colonis Illiricanis, lib. 11. num. 4. Molina de primogenitis lib. 1. cap. 27. num. 2. Alter Molina de maioricatu tract. 2. disp. 64. 6. num. 3. Gregorius Lopez in l. 7. tit. 9. p. 6. Ioannes Garcia de expensis c. 11. n. 66. usque ad 74.

In quo non habet locum compensatio: nam si Episcopus defunctus multa consumpsisset in alios usus necessarios episcopatui, & alia deteriorata fuissent, non admittitur compensatio, sed nihilominus tenetur reficere deteriorata. Argumento text. in l. si quis negotia aliena. 1. ff. de negotiis gestis. Gregorius Lopez, & Ioannes Garcia *suprà*, & Molina de primogenito dict. num. 3. hisce verbis; quod nos in hæredibus Prælatorum non semel pronunciatum acceperimus, imò in casu contingenti, vidiimus Prælatum, qui plusquam sex millia ducatorum in ædificiis Episcopatus consumperat, condemnatum fuisse ad restitutionem rerum deterioratarum, meliorationis computatione non admissa.

Sed hoc non placet Molinæ Theologo *vbi suprà num. 5.*

De spolio Episcopi decedentis, quod pertinet Pontifici, non debetur regalis decima: secus verò de spolio, quod ad hæredes seu consanguineos pertinet: latè Lafarte de Aleualas c. 19. num. 48. & 49 cum aliis.

*Finis prima Partis.*

DE